
ZARZĄDZENIE  Nr  59/2016 
Wójta Gminy Osiek  
z dnia 02.11.2016r.  

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XI/54/2015 Rady Gminy 
w Osieku z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy Osiek zarządza 
co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2016r. następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 1,  
2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych, przeniesienie wydatków między  

paragrafami w rozdziale oraz podział rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem Nr 2.   
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 59/2016 z dnia 02.11.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie852 Pomoc społeczna 5 600,002 340 021,00 2 345 621,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 600,00 11 750,0011 150,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 350,00 600,00 4 950,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 000,00 42 010,0037 010,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 37 010,00 5 000,00 42 010,00
8 484 946,90 8 490 546,905 600,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Nr 59/2016 z dnia 02.11.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie750 Administracja publiczna 0,001 131 155,00 1 131 155,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 38 623,0038 623,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 807,00 - 500,00 33 307,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 816,00 500,00 5 316,00

758 Różne rozliczenia - 500,0017 850,00 17 350,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 500,00 17 350,0017 850,00

4810 Rezerwy 17 850,00 - 500,00 17 350,00
852 Pomoc społeczna 5 600,002 749 741,00 2 755 341,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 600,00 11 750,0011 150,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 150,00 600,00 11 750,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 000,00 60 010,0055 010,00

3110 Świadczenia społeczne 55 010,00 5 000,00 60 010,00
926 Kultura fizyczna 500,00113 298,00 113 798,00

92695 Pozostała działalność 500,00 32 950,0032 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 713,00 500,00 4 213,00

9 637 367,90 9 642 967,905 600,00Razem:


